
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ KỸ THUẬT QUẢNG TRỊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68/QĐ-LHH Quảng Trị, ngày 22 tháng 7 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận đối với Hội thành viên

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật Quảng Trị

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT QUẢNG TRỊ

Căn cứ Chương trình hành động số 09-CTrHĐ/TU ngày 29/3/2011 của Ban
Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW của Bộ Chính trị “Về tiếp tục đổi
mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật Việt Nam trong thời kỳ đẩy mạnh cộng nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước”;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-CT ngày 01/02/2010 của Chủ tịch UBND
tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Liên hiệp các Hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị ;

Xét đề nghị của Trung tâm dạy nghề và hỗ trợ nông dân tỉnh Quảng Trị ,
Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Trung tâm dạy nghề và hỗ trợ nông dân tỉnh Quảng Trị

là Hội thành viên của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị , cụ
thể như sau:

Đơn vị Người đứng đầu
đơn vị Địa chỉ Số điện thoại

Trung tâm dạy nghề và
hỗ trợ nông dân Quảng
Trị

Nguyễn Ngọc Lương-
Giám đốc

Xã Gio Quang,
huyện Gio Linh,
tỉnh Quảng Trị

DĐ: 0915 056 272

Điều 2. Hội Thành viên có chức năng và nhiệm vụ theo quy định tại Điều
lệ của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị được Chủ tịch
UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 201/QĐ-CT ngày 01/02/2010.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà) Uỷ viên Ban Thường vụ, Chánh văn phòng Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và người đứng đầu đơn
vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết  định này./.

Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như điều 3; KT. CHỦ TỊCH
- Lưu VT. PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Thông


